quae ex affectu dicunt cupio dissolui
 & esse cum xpo, Esto subiecta pasuis
 imitare sponsum tuum, & tunc sic egredisur
 in publicum. Martirer tibi quaeramus
 in cubiculo tuo, Numquam causa deest
 procedendi si semper quae do peccasse episcopi
 sura sit, Moderatur cyborum. & si uenit
 uenit expletur, Plurimae quippe quae
 cum uino sint sobria cyborum largitate
 sunt ebriae, Adoratione tibi Innocentio
 surgat. si indigestio ructu faciat sed
 inanis, Crebrius lege. Disce quae
 plurimae, Tenent te codice somnus ob-
 ripiat. & cadentem faciem paginas
 suscipiat, sint tibi cotidiana ieiunia
 & refectio satietate fugiens, Nihil
 prodest biduo triduoque transmissio ua-
 cui portare uentre. si parit obruat
 si compensat saturitate ieiunium. illico mens
 repleta torpescit. & in rigata humus.
 spinas libidinum germinat, si quando
 senseris exteriorem hominem florere ad
 aliscenae suspirare & accepto cybo cum
 te in lectulo posita dulcis libidinum
 pompa concussit. Arripe scutum
 fidei in quo ignis diabuli exanguitur
 sagittae, Omnes adulterantes quasi cli-
 banus corda eorum. at tu xpi comitata
 uestigis & sermonibus eius intentis dicto;
 Nonne caro nostrum erat ardens in nobis
 cum aperiret. nobis scribitur. & illud
 ignitum eloquium tuum uelentem &
 seruus tuus dilexit illud, Difficile est
 humanae animae aliquid si amare

& necesse est ut in quos cumque mens nostra
trahat affectus carnis amor ^{sp} amore
superetur. Desiderium desiderio restinguat,
Quicquid indeminute hinc crescat quoniam
potius semper In gemina; sup lectulo meo
Innotab; quae siui quem dilexit anima
mea; Morificata igitur ait apostolus
membra uestra ^{quae sunt} sup terram; Unde & ipse
postea confidens dicebat; Uiuo autem
non ego uiuio uero In me xpi; Qui mor-
tificauit membra sua & in imagine p
ambulabat sicut dicitur factus
sum sicut iter In pruna; Quicquid in me
fuit humoris exsiccatus est. & infirma-
ta sunt In ieiunio genua mea & oblitus
sum manducare panem meum. Duo cege-
mitur ma adhaerent ossa mea carni meae;
Esto cicada nocturni Laua p singular
noctem lectum tuum lacrimis stratum tuum
riget. Vigila & fere sicut passer In soli-
tudine. psalles spiritu psalles sensu. Benedic
animam tuam domino & peobliuiscaris omne
tribulatione eius. Quis praecurrit cunctas Iniqui-
tates; aut quis sapit omni infirmitate testatur
& redimet ex corruptione uitam tuam;
& quis potest dicere ex corde.
Quia cinere sicut panem manducabam.
& potum meum cum fletu miscebam
Annon flendum est n gemendum cum erur-
sus serpens Inuitat ad inlicitos cybos
Cum para diso uirginitas erecta tuniliter
uult uestire pellicis. Quas helias ad
paradisum rediens piecit Intra dicit.
Quid mihi & uoluptati quae In breui perit

Quid cum hoc dulci & mortifera carmine
Sirenarum. prolo illi subiaccere sententia
quae In homine est lata damnata. In do-
loribus & anxietatibus paries mulier;
Lexista non me est. & ad uirum tuum conuersio
tua est; Conuersio illius ad maritum eius
quae uirum non habet xpm. & ad extremum
mortem morietis; finis iste conjugii
meum propositum sine te est; habet nuptias
suum tempus & uoluntatem; mihi uirginitas
In maria dedicat & xpo; Dicit aliquis;
& laudet nuptias detrahere quae adobe
nedictae sunt. Non est detrahere nuptias
cum illis uirginitas ante fertur. Non
malum bono comparat; Clorietur & nuptias
cum uirginibus; sint secundae. Crescat
& multiplicamini & replete terram;
Crescat & multiplicetur ille qui imple-
tus est terram. Tuum agmen In uoluntate est;
Crescite & multiplicamini hoc expletur
edictum post paradisum & uoluntate &
ficus folia aspiciantia pruriginem nuptiarum;
Nubat & nubat ille qui In sudore faciei
comedet panem suum. Cuius tribulor
& spinas generat & cuius herba sentio;
suffocatur. Mei seminum centenario fruge
fecundum est; Non omni caput uerbum di-
sed his quibus datum est. Alium amicum
necessitas facit & me uoluntatem; Tempus
complexandi & tempus abstinendi manus
a complexibus; Tempus mittendi lapidem
& tempus colligendi; Postquam dedu-
cta a nationum generat filium abraham
coeperit lapidem scilicet uoluntatem super terram;

pertraxerunt quippe mundustas tur-
 biner & incurruerunt rotarū celeritate
 caeleritate uoluerunt, Consuānt tunc
 qui Incāstū de sursum tunica p̄diderunt
 quos uagrar delectat Infantum. In ipso
 lucis exordio fleu lugenter q̄nata sunt;
 Sua In paradiso uirgo fuit. post pelliciar
 tunicas Incaū nuptiarū, Tuaregio pa-
 radisus ē. serua q̄nata est & dic.
 reuertere anima mea In requie tuam.
 Quis scias uirginitate essentia tuae. Nup-
 tias p̄delictū. Uirgo nascit̄ Caro denup-
 tias In fructu reddens q̄ In radice p̄dide-
 rat, Exi & uirga de radice terre & flor
 de radice ascendet, Uirga mat̄ ē dñi
 simplex, pura, sinceris. nullo extrinsecus
 germine coherente. & ad similitudine dñi
 unione fecunda Uirgae flor. xp̄i dicitur;
 Ego flor campi & lilium conuallium, Qui &
 In alio loco lapis p̄dicat̄ absisus de monte
 sine manib; significante p̄phetia uirgi-
 nē nasciturum ē de uirgine; Manus
 quippe accipiunt̄ op̄erē nuptiarū. Ubi
 sinistrae sub capite meo. & dexterar; am-
 plexabit̄ me, In huius sensus congruit
 uoluntatem. & iam illud q̄ animalice
 quae In ortu uos binae Inducunt̄ In munda-
 r. In par numerus ē mundus; Quod
 moyses & hiesar p̄aue. pudir In scām
 trā pedib; tubent̄ Incedere. & dis-
 cipuli sine calciam̄torū onere & un-
 culis pellū. ad p̄dicationē noui euange-
 lii distancat̄. Quod miles uestim̄as
 ihū sorte diuisis caligat̄ p̄habere